
 

 

 

 

 

 

Dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje Liberec 

 OU DETR/213/2019 Židek/ 730 188 788 9. května 2019 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 2 – Odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci v rámci VZMR: 

 

„Dětřichov – Dopravní automobil“ 

 

 

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku, 

 

zasíláme Vám odpovědi na dotazy účastníka vznesené v rámci tohoto zadávacího řízení, které bylo 

zadavatelem, obcí Dětřichov, zveřejněno dne 18. 4. 2019 na profilu zadavatele. 

 

 

Otázka č. 1: 

 

Dotaz č.1 k ZD odst. IX.: „V rámci dodávky budou začleněny do vozidla držáky, úchyty, či úložné 

prostory po požární příslušenství, která nejsou předmětem dodávky uvedené v příloze č. 3“ 

Znění dotazu: 

Prosíme tímto o detailní rozpis následujících položek 

• podrobný rozpis požárního vybavení, úložných prostorů a úchytů nad rámec TP 

• rozměry a váhy požárního vybavení, úložných prostorů a úchytů (vč. požadovaných nosností) 

nad rámec TP 

• u příslušenství vyžadující elektroinstalaci prosím o technické parametry (výkon, příkon, 

napětí…) 

• pokud je to možné také fotografie tohoto vybavení 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Podrobný rozpis požárního vybavení naleznete v Příloze č. 3.  

Seznam vybavení, které bude dodáno Zadavatelem Dodavateli k instalaci, a tudíž předmětem dodávky 

je pouze jeho instalace (včetně elektroinstalace) do vozidla je popsán v Příloze č. 3, v bodu 4. Jedná se 

o tyto součásti: 

lékárnička velikost III v batohu 1 x 

      

    Všichni zájemci 



požární světlomet s kloubovým úchytem 2 x 

přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností 89B 1 x 

přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A a zároveň 183B 1 x 

ruční radiostanice – typ DP1400, výrobce Motorola 2 x 

ruční svítilna s dobíjecími akumulátory – typ SLIM SURVIVOR LED, výrobce Streamlight 2 x 

ruční vyprošťovací nástroj 1 x 

rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 2 páry/sedadlo x 

vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 x 

vytyčovací červenobílá páska 500 m 1 x 

 

Jedná se standardizovaného vybavení SDH. Přesný popis, technické parametry a vyobrazení jsou 

dostupné např. na www.sdhplus.cz. 

 

 

Otázka č. 2: 

Dotaz č.2 k ZD odst. VIII.: „Uchazeč doloží potvrzení výrobce či importéra potvrzující schopnost 

dodávat plný sortiment náhradních dílů na DA po dobu 16 let.“ 

Znění dotazu: 

Je možné tuto skutečnost doložit čestným prohlášením nás, jako dodavatele vozidla, garantující 

plnohodnotné servisní služby po dobu předpokládané životnosti vozidla tj. 16 let? 

 

Odpověď zadavatele: 

 
Zadavatel požaduje doložení potvrzení výrobce, či importéra. 

 

 

 

 
Tyto dodatečné informace budou zaslány všem známým zájemcům a zároveň zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

 

 

 

 

S pozdravem     

 

Mgr. Petr Židek, MPA 

v. r. 

http://www.sdhplus.cz/

		2019-05-09T21:42:56+0200
	Mgr. MPA Petr Židek




